
Kam mám jít volit? 
 
Místo konání voleb: 
 
Volební okrsek č. 1               
místem konání voleb je volební místnost: ZŠ Václava Havla v Kralupech nad 
Vltavou – Lobečku, Revoluční 682 – jídelna            
 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu – část obce 
Lobeček: 
ul. Vltavská, Lidická, Ke Koupališti, Strachov 14, U Parku, U Vodárny, 
Karsova, Marie Majerové, J. Wolkera, Klicperova, I. Olbrachta, 
Kuzmínova, K. Čapka, Ladova, J. Hory, J. Holuba s čp. 7, 122, 153, 154, 
160, 220, 237, 279, 363, 373, 573, Ve Starém Lobečku, tř. Legií s čp. 25, 139, 
165, 176, 806, M. Gorkého, Tomáškova, Raisova, Revoluční s čp. 290, 
300,306, 307, 310, 325, 330, 353, 368, 440, 454, 463, 468, 471, 472, 478,480, 
483, 494, 526, 527, 528, 529, 530, 531, 540, 569, 570, 571, 575, 682, 767, 
Gagarinova s čp. 513 až 517. 
 
 
Volební okrsek č. 2 
místem konání voleb je volební místnost: ZŠ Václava Havla v Kralupech nad 
Vltavou – Lobečku, Revoluční 682 – učebna  
 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu – část obce 
Lobeček: 
ul. tř. Legií s čp. 499, 565, 549, 505 až 510, Gagarinova s čp. 713 až 718,  
Dr. E. Beneše s čp. 548, 601, 602, 694, U Jeslí mimo čp. 77, Masarykova s čp. 
611, 612, 625, 626, nám. Mládežníků, Revoluční s čp. 663 až 668, 
Štefánikova s čp. 639, 640, 674, Cesta Brigádníků. 
 
 
Volební okrsek č. 3                      
místem konání voleb je volební místnost: budova Kulturního domu Vltava 
v Kralupech nad Vltavou – Lobečku, nám. J. Seiferta 706 - čítárna 
 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu – část obce 
Lobeček: 
ul.  Dr. E. Beneše s čp. 539, 550, 557, 603 až 606, Masarykova s čp. 613 až 
619, 627 až 633, Štefánikova s čp. 408, 464, 641 až 648, 653 až 656, 
Družstevní, U Transformátoru. 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Volební okrsek č. 4                      
místem konání voleb je volební místnost: budova Kulturního domu Vltava 
v Kralupech nad Vltavou – Lobečku, nám. J. Seiferta 706 – kuřárna 
 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu – část obce 
Lobeček: 
ul.  J. Holuba s čp. 163, 211, 241, 283, 736 až 738, Předmostí s čp. 701 až 705,  
tř. Legií s čp. 65, 67, 68, 73, 80, 96, 100, 150, 170, 173, 361, 370, 416, 
Hakenova, Dr. E. Beneše s čp. 364, 607 až 610, Masarykova s čp. 621 až 624, 
634 až 637, Štefánikova s čp.  649 až 652, K. Světlé, U Jeslí s čp. 77. 
 
 
 
Volební okrsek č. 5          
místem konání voleb je volební místnost: ZŠ Třebízského v Kralupech nad 
Vltavou – Lobečku, Třebízského 523 – učebna vlevo            
 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu – část obce 
Kralupy nad Vltavou a část obce Lobeček: 
ul. Třebízského s čp. 59, 95, 105, 130, 180, 242, 281, 287, 401, 407, 418, 421, 
460, 466, 523, 585, 588, 591, 763, 789, 794, 843, 849, 850, 898, 945, 958, 962, 
963, 967, 969, 977, 978, 983, 988, nábř. J. Rysa, Makarenkova, Alšova, 
Šmeralova, Máchova, Šrámkova, U Stadionu, Mezi Hřišti, Okrajová, 
Tylova s čp. 78, 79, 87, 94, 102, 114, 195, 225, 322, 379, Krakovská, 
Vodárenská, B. Němcové, Seifertova, V Pískovně, U Dýhárny, 
V Zahrádkách, Kyjevská, Varšavská, A. Slavíčka, V. Jirsíka, Za Školou. 
 
 
 
Volební okrsek č. 6                       
místem konání voleb je volební místnost: ZŠ Třebízského v Kralupech nad 
Vltavou – Lobečku, Třebízského 523 – učebna vpravo 
 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu - část obce 
Lobeček: 
ul. Předmostí s čp. 709 až 712, Třebízského s čp. 707, 708 Tylova s čp. 733 až 
735, Sídliště s čp. 657 až 662, nám. J. Seiferta s čp. 696, Mostní s čp. 813,818. 
 
 
 
 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Volební okrsek č. 7 
místem konání voleb je volební místnost: ZŠ Komenského v Kralupech nad 
Vltavou, Komenského nám. 198 – učebna v přízemí 
 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu – část obce 
Kralupy nad Vltavou: 
ul. Smetanova, Riegrova, Erbenova, Chmelova, U Cukrovaru s čp. 924 až 
931, sídl. U Cukrovaru s čp. 1063 až 1066, Jungmannova, Palackého nám., 
Palackého, Husova, Žižkova, Komenského nám., Havlíčkova, Rybova,  
Na Hrádku, Libušina, S. K. Neumanna, Sokolská, Kaplířova, Jiráskova, 
Trojanova, Tyršova, Ke Kocandě. 
 
 
 
 
Volební okrsek č. 8                      
místem konání voleb je volební místnost: budova Městského úřadu 
v Kralupech nad Vltavou, Palackého nám. 1                                 
 
pro voliče, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu – část obce Kralupy nad 
Vltavou: 
sídl. U Cukrovaru s čp. 1067 až 1084, 1088, 1172, U Cukrovaru s čp. 1086, 
1087. 
 
 
 
 
Volební okrsek č. 9 
místem konání voleb je volební místnost: budova Městského muzea 
v Kralupech nad Vltavou, Vrchlického 590 sál v přízemí                     
 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu – část obce  
Kralupy nad Vltavou: 
sídl. Hůrka s čp. 1027, 1028, 1030 až 1036, 1045,1046, Přemyslova s čp. 1038 
až 1042, 1048 až 1052. 
 
 
 
 
 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Volební okrsek č. 10                    
místem konání voleb je volební místnost: Dvořákovo gymnázium v Kralupech 
nad Vltavou, Dvořákovo nám. 800 – učebna              
 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu – část obce 
Kralupy nad Vltavou: 
sídl. Hůrka s čp. 1053 až 1062, 1043, 1044, Nerudova. 
 
 
 
 
Volební okrsek č. 11                      
místem konání voleb je volební místnost: Dvořákovo gymnázium v Kralupech 
nad Vltavou, Dvořákovo nám. 800 - učebna 
 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu – část obce 
Kralupy nad Vltavou a část obce Mikovice: 
ul. Přemyslova s čp. 223, 303 až 307, 310, 311, 316, 317, 323, 324, 329, 331, 
343,344, 347, 348, 350, 353, 354, 355, 357, 359, 360, 362 až 365, 367 až 371, 
374 až 377, 380,388, 390, 402, 439, 445, 452, 453, 459, 461, 505, 506, 521 až 
523, 567, 568, 570, 572, 573, 595, 639 až 642, 654, 656, 681, 707, 762, 888, 
890, 891, 935, Vrchlického, Čechova s čp. 386, 387, 391, 392, 395, 396, 399, 
400, 492 až 494, 503, 508, 509, 524, 525, 545, 546 až 549, 559, 560, 561, 571, 
619 až 622, 655, 776, 777, 869, 881, 920, 942, 956, 957, 960, 2065. J. Palacha 
s čp. 178, 394, 398, 468, 510 až 518, 520, 553 až 555, 565, 566, 596 až 598, 
650, 659, 684, 685, 689, 693, 694, 702, 706, 738, 743 až 745, 782, 789, 795, 
802, 803, 804, 809, 897, 145, 172, 174, Chelčického, Horymírova s čp. 99, 
101, 416 až 419, 424, 943, Lutovítova, Dvořákova, Dvořákovo nám., 
Masnerova stezka s čp.  357, 660 až 664, Rubešova, Šafaříkova, Tomkova.  
 
 
Volební okrsek č. 12                         
místem konání voleb je volební místnost: Požární zbrojnice v Kralupech nad 
Vltavou, Lutovítova 593                                            
 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu – část obce 
Kralupy nad Vltavou a část obce Mikovice: 
ul. Přemyslova s čp. 79, 93, 94, 96, 134, 164, 260, 308, 309, 331, 346, 347, 
366, 373, 419, 420, 431, 433, 435, 442, 445,447, 448, 454, 457, 458,470, 506, 
760, 761, 915, Čechova s čp. 259, 261, 262, 268 až 271, 275, 278, 282, 283, 
284, 287, 289, 290, 297, 303, 313, 317, 318, 341, 342, 370, 376, 381, 382, 404 
až 406, 430, 437, 471 až 473, 476 až 481, 504, 581 až 584, 603, 691, 692, 711, 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


712, 713, Jana Palacha s čp. 175, 253 až 256, 263, 265, 267, 272, 277, 292, 
293, 301, 312, 418, Horymírova s čp. 243, 286, 295, 304, 315, 407, 408, 499, 
748 až 751, 794, 828, Na Poláčku, U Sociálního domu, V Zahradách, 
V Růžovém údolí, U Studánky, Na Husarce, V Rokli, V Hliništi, V Uličce, 
Pod Skalkou,  
Lidové nám., Gen. Klapálka s čp. 288, 307, 354,  Masnerova stezka s čp. 
258, 305, 306, 332, 372, Na Velvarské silnici s čp. 67. 
 
 
 
Volební okrsek č. 13 
místem konání voleb je volební místnost: ZŠ Generála Klapálka v Kralupech 
nad Vltavou, Gen. Klapálka 1029 – jídelna                                            
 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu – část obce 
Kralupy nad Vltavou: 
ul. V Zátiší, sídl. V Zátiší s čp. 853, 1000 až 1011, 1021, 1022, Gen. Klapálka 
s čp. 529, 530, 863, 996, 1029.  
 
 
 
Volební okrsek č. 14 
místem konání voleb je volební místnost: ZŠ Generála Klapálka v Kralupech 
nad Vltavou, Gen. Klapálka 1029 – jídelna                                             
 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu – část obce 
Kralupy nad Vltavou: 
sídl. V Zátiší s čp. 1012 až 1020, 1023,1024, Grégrova, Fibichova,  
Gen. Klapálka s čp. 213, Arbesova, Bořivojova, Ke Hřbitovu,  
U Hřbitova, Minická, Pod Hájem, Na Horkách, Poděbradova. 
 
 
 
Volební okrsek č. 15 
místem konání voleb je volební místnost: ZŠ 28. října v Kralupech nad 
Vltavou – Mikovicích, 28. října 182 – učebna                                                                          
 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu – část obce 
Kralupy nad Vltavou a část obce Mikovice: 
ul. Budečská stezka, Gen. Klapálka s čp. 381, 720, 722, 829, 855, Mánesova, 
Mikovická, Na Turské louce, V Olších, Zborovská, P. Bezruče, 28. října, 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Gen. Klapálka s čp. 137, 138, 351, 363, 366, 367, 371, 373, 388, 392, 395, 396, 
399, 402, 403, 404, 407, 409, 416, 428, 436, Kmochova, Mlýnská,  
Na Staré mlýnské cestě, Na Velvarské silnici mimo čp. 67, Na Záruce, 
Sládkova, Školní, U Křížku, V Sadech, Velvarská, Na Cikánce, V Zahradě, 
Rákosová, K Cikánce, Mikovice čp. 125.  
 
 
Volební okrsek č. 16                         
místem konání voleb je volební místnost: Dům požárníků v Kralupech nad 
Vltavou – Minicích, Na Vršku 196 – sál                                             
 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu – část obce 
Mikovice a část obce Minice: 
ul. Česká, Kladenská, Krátká, Luční, Slunná, Bezejmenná, Horní, 
Hybešova, Ke Studánce, Na Vršku, Nová, Pod Hradištěm, Pražská, Příčná, 
Spojovací, Okružní, Josefa Spitze, Pod Svahem, Nad Zámkem, Pod 
Macalákem, Na Minickém kopci, K Žebrům, Větrná, K Nové silnici, 
Anglická, Okružní, Polní, Sadová, Viniční, Na Jáně, Nad Vsí. 
 
 
 
Volební okrsek č. 17                         
místem konání voleb je volební místnost:Dům č.p. 12 v Kralupech nad 
Vltavou – Zeměchách – restaurace                
 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu – část obce 
Zeměchy: 
celá část obce Zeměchy v Kralupech nad Vltavou. 
 
 
 
 
Volební okrsek č. 18 
místem konání voleb je volební místnost: Penzion pro důchodce v Kralupech 
nad Vltavou, V Luhu 1181 – společenská místnost                 
 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu – část obce 
Kralupy nad Vltavou: 
ul.  Dobrovského, Hálkova, Hostivítova, Ježkova, Lobeč, Na Baště,  
Na Vyhlídce, Nad Lobčí, Nad Skalou, Purkyňovo nám., Sladkovského, 
sídl. U Cukrovaru s čp. 1171, Jeronýmovo nám., V Luhu, Lešanská,   
Na Skalách, Nad Vodou. 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 
 
 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

